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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Targi Energetics w Lublinie 
W dniu 15 listopada 2011 roku się na terenach 
wystawienniczych w Lublinie rozpoczęły się 
trzydniowe IV Międzynarodowe Targi Energetyczne 
ENERGETICS 2011 objęte patronatem SEP. 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentowane 
było  przez Sekretarza Generalnego SEP Kol. Andrzeja 
Boronia, Annę Wójcikowską z Działu Naukowo-
Technicznego Biura Jerzego Szczurowskiego i Lecha 
Dziewierza z Centralnego Ośrodka Szkolenia 
i Wydawnictw SEP oraz dyrektora BBJ SEP Kol. 
Janusza Okólskiego. Obecny był prezes Oddziału 
Lubelskiego SEP Kol. Jacek Woźniak.  

Fot. 1. Delegacja SEP. Od lewej: Jerzy Szczurowski, Anna Wójcikowska, 
Andrzej Boroń, Janusz Okólski.                                    fot. Jarosław Cyrynger 

Uroczystego otwarcia targów dokonali wiceprezydent 
Lublina Stanisław Kalinowski, prezes Targów 
Lubelskich Beata Gorajek oraz sekretarz generalny 
SEP Andrzej Boroń. 

 
Fot. 2. Moment otwarcia targów  .                          fot. Jarosław Cyrynger 
Istotnym wydarzeniem poprzedzającym otwarcie 
targów było seminarium zorganizowane przez 
SEP przy współpracy Instytutu Elektrotechniki 
z Warszawy poświęcone pojazdom z napędem 
elektrycznym. Stoisko SEP odwiedzane jest przez 

licznych gości targowych oraz sympatyków 
Stowarzyszenia.  

 
Fot. 3. Seminarium prowadzi Lech Dziewiarz, obok Kol. Stefan Wójtowicz 
z Instytutu Elektrotechniki.                                             fot. Jerzy Szczurowski 

W godzinach wieczornych odbyło się spotkanie 
branżowe w centrum konferencyjnym Targów 
Lubelskich. W przyjacielskiej atmosferze 
kontynuowano rozmowy rozpoczęte w trakcie 
dnia. Ogłoszono wyniki konkursu na najlepszy 
produkt firmowy wystawiany na targach.  
Drugi dzień targów rozpoczął się od uroczystości, 
w trakcie której wręczone wręczono nagrody. 
Nagrodę główną w konkursie „Na produkt roku” 
otrzymał Zakład Doświadczalny Instytutu Energetyki 
w Białymstoku za rozłącznik SRNkp-24/400. W tej 
samek kategorii wyróżniono ALUMAST S.A za słup 
oświetleniowy z kompozytów polimerowych 
wzmocnionych włóknem szklanym i włóknem 
węglowym SKPF/SKPW oraz ARCADIASOFT 
CHUDZIK Sp. J. za system ArCadia Instalacje i sieci 
elektryczne. Wręczono też wyróżnienia w konkursie 
na „Wystrój stoiska i formę promocji targowej”. 

 
Fot. 4. Laureaci konkursu „Na produkt roku” oraz „Wystrój stoiska 
i formę promocji targowej”.                                     fot. Jarosław Cyrynger 
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